АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2022 года № 209
	О внесении изменений в постановление Администрации МО «Важинское городское поселение» № 27 от 24.03.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствие с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3 Областного закона Ленинградской области от 29.11.2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить в новой редакции приложение к постановлению Администрации МО «Важинское городское поселение» № 27 от 24.03.2014 года «О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (приложение).
2. Специалисту отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления уведомить Некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области», Комитет государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области о принятом решении.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

     Р.А. Верещагин
Приложение

к постановлению Администрации МО

 «Важинское городское поселение»
№ 209 от 26.08.2022г.

Перечень многоквартирных домов, включенных в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 - 2043 годы
	п/п
	Район
	Поселение
	Адрес МКД

	1
	2
	3
	4

	1
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Механизаторов, д. 14

	2
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Механизаторов, д. 16

	3
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Новопоселковая, д. 10Б

	4
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Новопоселковая, д. 1В

	5
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Новопоселковая, д. 3а

	6
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Новопоселковая, д. 5а

	7
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Осташева, д. 10

	8
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Осташева, д. 12

	9
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Осташева, д. 14

	10
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Осташева, д. 5

	11
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Осташева, д. 7

	12
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Осташева, д. 8

	13
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Школьная, д. 1

	14
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Школьная, д. 2

	15
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Школьная, д. 3

	16
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Школьная, д. 4

	17
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Школьная, д. 5

	18
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Школьная, д. 7

	19
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Трифанова, д. 8а

	20
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Школьная, д. 7а

	21
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Механизаторов, д. 11

	22
	Подпорожский
	Важинское
	Г.п. Важины, ул. Механизаторов, д. 11корп.2